ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.11.2021  №  128
	О внесении изменений в Постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения от 14.12.2012 № 217 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ростовкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденное Постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения от 14.12.2012 № 217 (далее – Положение):

- абзац 2 пункта 3 Положения исключить;

- абзац 4 пункта 3 Положения изложить в следующей редакции:

«- иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                               О.Б.Попова